



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1065

13.08.2023 (134)

Leksikonas - Michael Kühnen

138 - ŽMONĖS

Biologinis humanizmas, kaip mokslinė pažinimo teorija ir nacionalsocializmo pagrindas, supranta žmogų kaip bendruomeninę būtybę ir laiko jį integruotu į gamtos ir kultūros bendruomenes. Svarbiausia bendruomenė žmogaus gyvenime yra jo žmonės. Tik įaugę į kalbinį. Tik įaugęs į savo tautos kalbinę, kultūrinę ir istorinę bendruomenę žmogus tampa žmogumi, jo gyvenimas turi vertę ir prasmę. Tautinės bendruomenės pagrindas ir branduolys yra šeima.

Tauta yra natūrali bendruomenė; priklausymą tautai lemia ne laisva valia, o gimimo likimas. Tauta - tai žmonių, turinčių tą patį kraujo mišinį, bendrą kalbą, kultūrą ir istoriją, bendruomenė. Kalba, kultūra ir istorija kyla iš biologinės tautos prigimties, jos rūšies, jos kaip tautos charakterio, taip pat iš biologinio savitumo ir geopolitinės gyvenamosios aplinkos padėties. Kai rūšinės ir istorinės raidos eigoje atsiranda prieštaravimų, kai biologinė prigimtis ir kultūrinė raida nebesutampa, prasideda dekadansas. Tai lemia šiandieninį minusų pasaulį. Nacionalsocializmas yra atsakas į tai, todėl jis siekia naujos rūšies ir gamtai tinkamos raidos tvarkos.

Kiekvienas žmogus gimsta tautoje ir nuo ankstyvos vaikystės, iš pradžių nesąmoningai, įgyja kalbą. Kultūra ir istorinė sąmonė - kitaip tariant, tradicija. Dėl to jis tampa visateisiu žmogumi, tautos nariu. Tačiau, skirtingai nuo visų kitų žinomų gyvybės formų, žmogus turi laisvą valią. Todėl tauta ilgainiui gali gyvuoti ir vystytis tik tuo atveju, jei jos žmonės sąmoningai atsideda tarnystei nacionalinei bendruomenei, įveikia buržuazinį savanaudiškumo požiūrį (žr. buržuazija) ir randa kelią į darbo žmonių etiką.

Tautinės bendruomenės valia kuria tautą!

Todėl nacionalsocializmas, kurio tikslas - natūralus rūšies išsaugojimas ir vystymasis, yra völkische judėjimas, kuris sukuria partiją - tautos valios reiškėją ir tau-

tos avangardą. Vokietijoje nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija vykdo šią užduotį, siekdama sukurti vieningą, laisvą ir nepriklausomą tautą iš vokiečių tautos, įsikūrusios uždaroje Vidurio Europos gyvenamojoje erdvėje (taip pat žr. Laisvė ir suverenitetas).

139 - POPULIARUSIS ŠVIETIMAS

Skirtingai nuo propagandos, kurios tikslas - keliais šūkais paveikti kuo daugiau žmonių, liaudies švietimas (partijoje - mokymas) ribotam žmonių ratui kuo išsamiau paaikškina kuo daugiau temų ir aplinkybių. Propagandos tikslas - daryti įtaką, o liaudies švietimo tikslas - suteikti žinių ir išvalgų. Propagandos tikslas - įtikinti tuos, kuriuos įtikina liaudies švietimas, o liaudies švietimo tikslas - pagilinti tai, kas skleidžiama propagandos. Liaudies švietimas reiškia vidinio fronto konsolidaciją - kovos metu - partijos konsolidaciją (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), po revoliucijos - visos tautos konsolidaciją, visada tarnaujančią nacionalsocializmo pasaulėžiūrai ir gyvenimui.

Propaganda visada yra įžeidžianti. Tačiau liaudies švietimas taip pat padeda atremti prieš žiaurią propagandą ir taip apsaugoti partiją ir žmones nuo bet kurios žalingos psichinės ir dvasinės įtakos iš išorės. Ypač vokiečių nacionalsocializmas yra nuolat veikiamas priešiško žiaurumo melo (taip pat žr. Holokaustas, karo kaltės melas, diktatūra). Propaganda ir liaudies švietimas kartu kovoja už tautos laisvę ir ją užtikrina. Jie yra raktas į pergalę.

Nacionalsocialistiniame Volksstaat (žr. Valstybė) liaudies švietimo svarba dar labiau išauga ir tampa visapusišku valstybiniu liaudies švietimu. Ji formuoja intelektualinę tautos gyvenimą mažiausiai per tris kartas ir taip padeda svarbų pagrindą galutiniam Naujosios tvarkos įgyvendinimui.

140 - ŽMONIŲ BENDRUOMENĖ

Nacionalsocializmas, remdamasis biologinio humanizmo moksliniu supratimu, kad žmogus yra gyvybingas tik kaip bendruomeninė būtybė, savo idėjų ir politinės veiklos centre iškelia bendruomenę. Taip jis įveikia Apšvietos revoliucijos suformuotą individualizmą, kuris šiandien vis dar būdingas dekadentiškam liberaliojo kapitalizmo minusų pasauliui ir kuris tuo tarpu išsigimė į grubų materializmą ir savanaudiškumą (taip pat žr. Dekadansas ir buržuazija).

Svarbiausia bendruomenė žmogaus gyvenime yra jo žmonės. Tik įaugęs į savo tautos kalbą, kultūrą, tradicijas ir istoriją jis tampa žmogumi. Dėl jo atsidavimo savo tautai ir siekio daryti viską, kas nuo jo priklauso, kad išsaugotų ir išvystytų šios tautos rūšį, jo gyvenimas yra vertingas ir prasmingas, jis yra tautos ben-

dražygis, asmenybė. Tai yra nacionalsocialistinės darbininkų etikos esmė.

Volk - tai natūrali bendruomenė, biologinė žmogaus gyvenimo tikrovė. Dėl tragiškos arijų rasės istorijos naujaisiais laikais (žr. "Arijus") arijų tautos yra atitolusios nuo savo prigimties, suskaldytos interesų grupių, partijų ir svetimų ideologijų su savo prieš prigimtį nukreiptu dogmatizmu, kuris daro įtaką ir formuoja dabartį (žr. "Krikščionybė", "Marksizmas", "Masonerija", "Internacionalizmas"). Tokia įtaka pavertė arijų tautas statistiniais dydžiais, susvetimėjusiomis ir iš dalies pernelyg susvetimėjusiomis masėmis (žr. Überfremdung). Natūrali tautos būseną, Volksgemeinschaft, yra vos ne realybė, todėl ji tampa politiniu tikslu: nacionalsocialistinio pasaulinio judėjimo ir jo nacionalinių partijų, Vokietijoje - nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos, tikslu.

Nacionalsocializmas kovoja už tikrąją tautos bendruomenę savo valios į bendruomenę, völkisch socializmo, dėka ir derina ją su valia į tautos laisvę, nacionalizmu. Tauta yra politinė tautos valios bendruomenė. Ji gali tapti realybe tik tikros ir sveikos Volksgemeinschaft pagrindu. Štai kodėl lyderio Adolfo Hitlerio paskutinė valia ir mintis, kurią jis išdėstė savo politiniame testamente, buvo skirta žmonių bendruomenei:

"Iš kareivių pasiaukojimo fronte ir iš mano prisirišimo prie jų net iki mirties Vokietijos istorijoje vienaip ar kitaip vėl sudygs sėkla, kuri leis atgimti nacionalsocialistiniam judėjimui ir taip įgyvendinti tikrą Volksgemeinschaft. "

Tai kartu yra ir nekintamas tikslas, ir kelias, kuriuo reikia eiti:

Norint įgyvendinti tikrą Volksgemeinschaft, reikia atgaivinti nacionalsocialistinį judėjimą, t. y. atkurti nacionalsocialistų partiją, nes ji yra vienintelė įmanoma ir teisėta tautos valios reiškėja (taip pat žr. Legitimumas).

141 - LIAUDIES GYNYBA

Nepriklausoma tautos gynyba yra viena iš keturių būtinų tautos laisvės ir suverenumo sąlygų (taip pat žr. autarkija, teisė ir kultūrinė revoliucija). Štai kodėl Nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos programos 22 punkte raginama panaikinti užsienio interesams tarnaujančius samdinių dalinius ir Vokietijoje suformuoti liaudies armiją:

Tik ginklus nešiojanti tauta yra laisva!

Tai yra Naujojo fronto gynybos politikos pagrindas. Tai reikalauja:

VFR išstojimas iš NATO ir VDR iš Varšuvos sutarties. Vokietijos susivienijimas ir neutralumas, kurį gina išimtinai Vokietijos vyriausiosios vadovybės vadovaujama ir Vokietijos interesams tarnaujanti liaudies gynyba.

Sukurti nedidelę, itin technišką savanorišką profesionalią kariuomenę pagal

dvasines Waffen-SS tradicijas, kuri sudarytų vokiečių tautos karinį elitą.

Antrasis liaudies gynybos ramstis: liaudies milicijos sukūrimas pagal buvusio NSDAP šturmo štabo viršininko Ernsto Röhmo (Ernsto Röhmo) idėjas, kuri, suskirstyta į šias formuotes, apimtų visus vokiečių tautos vyrus, tinkamus karinei tarnybai:

- Karinis jaunimas: ikikarinis nuo 10 iki 16 metų; sukarintas nuo 16 iki 18 metų.
- Volkssturm: apima visus 18-60 metų amžiaus vyrus, tinkamus karinei tarnybai (suskirstytus į vietines ir kuopų kovines grupes). Volkssturmui politiškai vadovauja ir jį formuoja generalinė SA, kuri yra politinės kariuomenės organizacinis įsikūnijimas.
- SA personalo sargybiniai: Jie sudaro politinę-karinę savanorių asociaciją ir save laiko Nacionalsocialistinės revoliucijos ordino ir gvardijos riteriais (taip pat žr. Ordinais).

Taip sukuriama nacionalsocialistinė revoliucinė kariuomenė, nes tik revoliucija yra užtikrinta galios politikos požiūriu, kuri sukuria savo kariuomenę ir visiškai sunaikina reakciją.

Būsimoji nacionalsocialistinės Vokietijos liaudies gynyba pirmiausia grindžiama liaudies milicijos kūrimu ir mažo elitinių dalinių skaičiaus išlaikymu. Tai daroma, viena vertus, siekiant įtikinti kaimynines valstybes, kad gynybos politika tarnauja tik gynybiniam tikslams, kita vertus, siekiant sukurti tikrai nepriklausomą liaudies gynybą, kuri neviršytų Vokietijos nacionalinio ūkio lėšų ir galimybių ir kartu neleistų pradėti trečiojo naikinamojo karo prieš Vokietiją. Atominiame amžiuje nacionalsocialistų gynybos politika tarnauja taikai ir atmeta karą kaip politikos priemonę.

142 - PASAULINIS JUDĖJIMAS

Nacionalsocializmas yra ne tik įvairių arijų tautų, bet ir visos arijų rasės organizuota valia gyventi (žr. "arijų"). Nacionalsocializmas su savo Naująja tvarka taip pat siekia ne tik sukurti laisvas tautas (žr. taip pat Laisvė), bet ir suvienyti jas į arijų tautų bendriją. Siekdamos šio tikslo, nacionalsocialistų partijos - Vokietijoje Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija - sudaro ne tik atitinkamos tautos politinę avangardinę organizaciją, bet ir jungiasi į viršnacionalinį nacionalsocialistinį pasaulinį judėjimą.

Nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas yra viršnacionalinis, t. y. neapsiriboja vienos tautos tikslais ir interesais. Tačiau ji nėra tarptautinė (žr. "Internacionalizmas"). Kitaip nei įvairios šiandieninio minusinio pasaulio internacionalistinės ideologijos, kurios visos vienaip ar kitaip tapo visų žmonių lygybės

dogmatizmo, prieštaraujančio rūšies prigimčiai, aukomis (taip pat žr. krikščionybę, marksizmą, liberalizmą, masoneriją), nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas neatstovauja "internacionalui", siekiančiam sunaikinti tautų laisvę, jų individualumą ir galiausiai pasiekti pasaulinį viešpatavimą. Ji apsiriboja arijų rase, pripažįsta ir gerbia arijų tautų biologinį ir kultūrinį unikalumą, vienija jas nacionalinio pasididžiavimo, bendrų vertybių (taip pat žr. vertybinį idealizmą) ir kovos su bendrais priešais pagrindu.

Taip arijų rasė galės įsitvirtinti rasinėje kovoje ir sukurti bei išugdyti arijų pažangią civilizaciją, atitinkančią jos rūšį ir prigimtį. Todėl nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas yra laisva ir draugiška lygiaverčių partijų sąjunga (taip pat žr. "draugystė"), kaip ir būsimoji arijų tautų bendruomenė bus išlaisvintų arijų tautų sąjunga.

143 - DOMINAVIMAS PASAULYJE

Siekis dominuoti pasaulyje būdingas įvairioms ideologijoms ir požiūriams į gyvenimą ir yra kraštutinė imperializmo forma. Tačiau dauguma imperialistinių jėgų siekia tik bendros galios plėtros ir tik mažesnė, bet tuo galingesnė dalis - pasaulinio viešpatavimo.

Istoriškai krikščionybė buvo pirmasis judėjimas, pretenduojantis į pasaulinį viešpatavimą ir padaręs didelę įtaką Europos istorijai. Priešingai, islamo puolimas prieš Europos gyvenamąsias vietas buvo iš esmės atremtas. Prasidėjus moderniajai erai, masonų siekis dominuoti pasaulyje tapo istoriškai galingas, o masonerija tapo Apšvietos revoliucijos nešėja. Po to į pasaulinę valdžią atėjo liberalusis kapitalizmas ir galiausiai marksizmas.

Visos šios ideologijos iki šiol kovoja dėl pasaulinio viešpatavimo, kuris pirmą kartą šiuolaikiniame pasaulyje tapo realiai įmanomas techniškai ir materialiai, tačiau, nepaisant dažnai milžiniškos minėtų jėgų galios, dar nėra įgyvendintas, nes jos konkuruoja tarpusavyje. Be to, iki šiol akivaizdu, kad tautų laisvės ir suverenumo siekio dar visiškai nesužlugdė pasaulinės civilizacijos korupcija, kuri vis akivaizdžiau naikina rases ir žmones. Pati gamta, turinti diferenciacijos principą, prieštarauja ir priešinasi siekiui užvaldyti pasaulį. Šis siekis daugumai tautų ir rasų prieštarauja prigimčiai ir rūšiai, tačiau akivaizdžiai atitinka semitų rasės, iš kurios kilo visos minėtos ideologijos - krikščionybė, islamas, masonerija, liberalusis kapitalizmas ir marksizmas, mąstymą ir jausmus.

Šio dvasinio arijų kultūros susvetimėjimo (taip pat žr. "arijų") atspirties taškas visada buvo judaizmo egzistavimas ir poveikis. Gynybinė antisemitizmo kova taip pat visada buvo nukreipta prieš šią raidą. Iš visų jėgos ir politikos jėgų judaizmas labiausiai siekia pasaulinio viešpatavimo tikslo ir yra padaręs didžiausią pažangą šiame siekyje. Ji politiškai naudojami sionizmu ir stengiasi panaudoti visas kitas

minėtas jėgas ir galias kaip įrankius ir jas užvaldyti. Jei jam tai pavyks, ir buvusi konkurencija nustos egzistuoti, o taps tik uždanga, už kurios valdžią įgauna sionizmas, pavojus tautų laisvei ir jų apsisprendimo teisei didės. Ši raida yra toli pažengusi:

Liberalusis kapitalizmas ir masonerija beveik visiškai priklauso nuo sionistų įtakos.

Krikščionybė ir marksizmas nuo pat pradžių buvo dvasiniai žydų valdžios įrankiai ir tik vėliau įgijo nepriklausomybę. Nuo 1945/56 m. JdF krikščionybė vėl vis labiau patenka į sionistų įtaką, o apie jų įtaką šiandieniniam marksizmui sunku spręsti, be to, tikriausiai ji svyruoja priklausomai nuo laiko ir vietos.

Tik islamas iš esmės yra laisvas nuo sionistų įtakos, nes ji kyla ne iš judaizmo, o iš arabų siekio dominuoti pasaulyje, kuris savo ruožtu šiuo metu arijų rasei yra ne tiek pavojus, kiek sąjungininkas prieš sionizmo pranašumą.

Arijų rasė ginasi nuo judaizmo siekio dominuoti pasaulyje dvasiškai per antisemitizmą ir politiškai per antisionizmą. Abi šios idėjos priklauso kertinėms nacionalsocializmo idėjoms, kuriose įkūnyta arijų tautų valia į gyvenimą ir laisvę (taip pat žr. Wille). Vokietijoje tai atsispindi nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos partijos programoje.

Nacionalsocializmas pozityviai priešinasi semitiniam pasaulio užvaldymo siekiui su Reicho idėja ir laisvų tautų bendruomenių pasauline tvarka, o konkrečiai siekia sukurti arijų tautų bendruomenę arijų rasei ir sukurti Ketvirtąjį Reichą kaip didelio masto Europos tvarką.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938
April 2017

Der Kampf geht weiter !

Sieging Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht zugebracht, das Kino der gesamten Welt unseren hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entsetzen.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin offenkundig Völker- und Rassengegnern und sind Schächer an Schächer im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegner ist aber nicht der Völkernoch - gegen alle weißen Völker (1) - zu begreifen. Seine Mittel sind Ermordung, Überfischung und Rassenvermischung.

Ob "Jagde" oder "Slagde", ob in "Waldung" oder im "Brennstoff", ob mit "Propaganda" oder "Krieg" oder auf einem "Schiff" oder "Anker". Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletenis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly
Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinąjantis palašdota praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų antplūdį vis galime padekoti internetui. Metams bagant iš praeitį Jermės kempelų į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the NEW ORDER
Number 178 (19) Periodic 1978 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Slagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsritter Himmler

**FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsritter Himmler

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**
DER FÜHRER

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!